关于“高等学校英语应用能力考试”报名的通知

各二级学院:

根据湖南省考试院《关于做好 2022 年上半年“高等学校英语应用能力考试”报名的通知》

精神，全国“高等学校英语应用能力考试”（PRETCO）将于 2022 年 6 月 12 日举行。为认真

做好本次报名工作，现将有关事项通知如下：

一、报名对象

我院全日制在籍在校学生。

二、收费标准

湖南省物价局、湖南省财政厅文件（湘发改价费[2018]531 号）文件，收费标准为：25

元/人。

三、相片采集

相片将由往年报考相片或高考相片直接导入考务系统，如系统无相片会通知各班自备电

子相片，相片要求：1、390 像素×567 像素；2、相片的存储格式统一为：身份证号.jpg（所

提供相片要求是证件照，无相片不能报名，相片不符合要求将无法参加考试）。

四、报名步骤：

1、2022 年 03 月 17 日 14：00—03 月 27 日 24：00 符合报名条件的本校在籍全日制学生，

自 行 登 陆 “ 湖 南 省 大 学 英 语 应 用 能 力 考 试 报 名 系 统 ” 进 行 网 上 报 名 ， 网 址 为 ：

http://shekao.hneao.cn/cet/。

2、请同学们在报名时仔细核对身份证号码、姓名、学号、相片、班级等相关个人信息，

如有错误请于 2022 年 03 月 24 日 9：00—11:30 凭二级学院开具的证明（须盖章）到教务处

B124 办公室王老师处更正。注：信息错误，将不能参加大学英语应用能力考试。

3、交费：考生报考确认后即可在该网站缴费,缴费期至 3 月 28 日 24:00 时止。确认支

付状态即完成报名，已缴费项目不可以取消。

五、其他事项:

1、我院学生一律在本校报名，不允许跨校报名，一经查出，将取消其报名资格或考试成

绩。

2、除网报确实无法通过审核报名的学生外，学院教务处一律不接受其他学生任何理由的

现场报名，报名结束后考生信息不能再作修改；湖南省大学英语应用能力考试报名系统网上

报名时间截止后，系统概不接受补报名。

五、缺考处理

1、无故缺考的考生，将记入本院考试诚信档案，并取消下一次全国“高等学校英语应用

能力考试”（PRETCO）的报名资格。因特殊原因缺考的考生，须在考试结束后五个工作日内向

所在二级学院提交书面说明（须附上相关证明材料），辅导员签字并二级学院盖章后交 B124

教务处备案，方可报名参加下次考试。

2、在 2021 年 12 月高等学校英语应用能力考试中，无故缺考且又未在规定时间内提交书

面说明的考生此次不ᗉᙹ

19会计信息管理 1 施雪妍 201901040141 19旅管 2 吴朱婷 201903010233

19会计信息管理 1 何情 201901040142 19旅管 2 张依萍 201903010240

20会计信息管理 2 李佩 202001040219 19旅管 2 周倩 201903010243

19统计与会计 1 郭宇涵 201901050141 19旅管 3 张凤 201903010324 19 1919 19 ㄹ

ㄹ

201901040142